Eadem vero Apostolica Sedes — quemadmodum nullo umquam non 
tempore Ecclesiae Catholicae cordi fuit, ac nuper in Concilio Oecume
nico Vaticano I I , ceterisque recentibus Apostolicis Litteris iterato 
dictitatum est — communi consilio magis conspirare consulens, cum 
novissimus Vicarius Castrensis, Excmus nempe P. D. Petrus Veuillot, 
maximis ceterum Parisiensis archidioecesis gubernandae studiis deten
tus, Vicarii Castrensis Galliae munere sponte ultro cesserit, Vicariatum 
Castrensem Gallicum nova ratione ordinare atque componere censuit. 
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Quapropter Ssmus Dominus Noster Paulus, Divina Providentia 
Pp. VI, praehabito favorabili voto Excmi P. D. Pauli Bertoli, Archie
piscopi titularis Mcomediensis et in Gallia Nuntii Apostolici, de con
silio infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis Consistorialis Pro-
Praefecti, quae sequuntur decernit : 

1) Firmis tectisque ceteris omnibus quae Consistoriali Decreto 
(( Obsecundare votis » diei 26 iulii 1952 constituta sunt, hac in re tantum 
derogans, officium Vicarii Castrensis Galliae a persona seu munere 
Archiepiscopi Parisiensis seiungit ac Praelato ab Apostolica Sede, 
conlatis consiliis cum Episcoporum Conferentia Galliae ad normam 
Apostolicarum Litterarum « Ecclesiae Sanctae » Motu Proprio die 
sexta augusti 1966 datarum, electo, in posterum tribuet, postquam de 
eius designatione cum Galliae competentibus Magistratibus consultum 
fuerit, idcirco ut idem Praelatus tum ecclesiastica tum civili iurisdictione 
in servitio regendo spiritualis curae catholicorum Vicariatus Castrensis 
subditorum polleat. 

Hic autem Vicarius Castrensis Galliae nuncupabitur, atque eius 
ecclesiastica iurisdictio — uti mos est — ordinaria erit tum fori interni 
tum fori externi, personalis ac specialis. 

Idem Vicarius Castrensis, licet ad normam Decreti memoratae Oecu
menicae Vaticanae Synodi II « De pastorali Episcoporum munere in 
Ecclesia » cap. I I I , 38, 2, ad Episcoporum nationis Gallicae Conferen
tiam pertineat, suam simul operam cum Conferentia seu consilio provin
ciali regionis parisiensis consociabit quoad ea pastoralia munera quae 
in eiusdem regionis ambitu ad suum ministerium pertinent. 

2) Quod supra memoravimus Consistoriale Decretum verbis inci
piens (( Vicariatus Castrensis » diei 28 martii 1964 delet omnino seu 
abrogat, Cappellani Directoris Generalis Vicariatus Castrensis abolens 
munus. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin
gulis quinquenniis exhibebit iuxta formulam ab Apostolica Sede prae
scriptam. Quinquennia autem sunt fixa ad normam can. 340, § 1, proinde 
huiusmodi obligationi satisfaciet anno quo locorum Ordinarii Reipubli
cae Galliae Relationem de statu dioecesium exhibere tenentur. 

Eodem anno quo Relatio promenda, ad normam Consistorialis De
creti « Ad Sacra Limina » diei 28 februarii 1959, Vicarius Castrensis 
ad Urbem Apostolorum Petri et Pauli sepulchra veneraturus accedet et 
Romano Pontifici sistet. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata est 
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memoratum Excmum Nuntium Apostolicum in Gallia, eidem tribuens 
necessarias et opportunas facultates ad effectum de quo agitur factoque 
illi onere quamprimum transmittendi ad hanc Sacram Congregationem 
Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus Ssmus Dominus Noster praesens edi iussit 
Consistoriale Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die XV aprilis a. MCMLXVII. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. & S. 

Ernestus Civardi, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

Institutum Superius Pastorale Matriti erigitur et tamquam biennium 

specialisationis Facultati Sacrae Theologiae Pontificiae Universitatis Ec

clesiasticae Salmanticensis includitur. 

Pastoralia Instituta post Sacrosanctam Vaticanam Synodum Secun
dam Episcoporum vel Universitatum Ecclesiasticarum cura frequen
t i o r erecta sunt, quibus et sacri administri et omnes Christifideles in 
iis diligentius « instruantur quae peculiari ratione ad sacrum mini
sterium spectant, praesertim in catechesi et praedicatione, in cultu 
liturgico et sacramentorum administratione, in operibus caritatis, in 
officio occurrendi errantibus et incredulis, et in ceteris pastoralibus 
muneribus » (Optatam totius, 19). Huiusmodi necessitatibus probe ob
secuta, Commissio Episcopalis Pontificiae Universitatis Ecclesiasticae 
Salmanticensis iam die v m. octobris a. D. MCMLVII Institutum Pasto
rale Salmanticae condidit, momentoso ei praestituto fine fovendi tum 
investigationem scientificam altioremque divulgationem disciplinarum 
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theologico-pastoralium tum quamplurimis efformandi sacerdotes, reli
giosos ac laicos rei pastoralis vere peritos. In decem hactenus transactis 
annis Institutum, postquam antea breves tantum instruxit Cursus 
sacerdotibus praesertim instituendis, postremis vero his annis plenum 
Cursum biennem constituit qui, fundamentali institutione in disciplinis 
pastoralibus oblata, specialisationem persequitur triplici in sectione, Ca
techetica nempe, Liturgica ac Laici Apostolatus. Quapropter eiusdem 
Universitatis Rector praeterito anno a Sacra Congregatione de Semi
nariis et studiorum Universitatibus instanter petivit ut idem Institutum 
tamquam Biennium Superius Studiorum Pastoralium approbaretur atque 
Facultati Theologicae insereretur. Eadem nunc Sacra Congregatio, 
preces Clar.mi Rectoris benigne suscipiens, potestate ab Augusto Pon
tifice Paulo Div. Prov. Pp. VI sibi tributa, ad Dei O. M. gloriam Eccle
siaeque decus atque incrementum, memoratum Institutum Pastorale, 
Matriti vigens, hoc Decreto Facultati Theologicae Pontificiae Univer
sitatis Ecclesiasticae Salmanticensis includit inclusumque declarat 
atque ad dignitatem academicam ita erigit ut ad doctoratum S. Theolo
giae Licentiatos peculiari biennio (( specialisationis » perducere valeat, 
servatis tum in generalibus Universitatis tum in peculiaribus Instituti 
ad hoc approbatis Statutis praescriptis normis, addita potestate confe
rendi auditoribus, qui praestitutum praelectionum cursum ad normam 
peculiarium Statutorum rite frequentaverint, Diploma Magisterii vel 
Peritiae in Theologia Pastorali aut Testimonium Habilitationis Pasto
ralis, ceteris omnibus servatis de iure servandis, ad praelectionum cele
brationem atque ad examina et scripto et ore superanda in primis 
quod attinet; contrariis quibuslibet minime obstantibus.